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                            Fastighetsägarnas egna försäkringar är ett förmånligt försäkringserbjudande hos If Skadeförsäkring med attraktiva villkor som är anpassade till fastighetsägarens vardag. Du behöver vara medlem i Fastighetsägarna för att kunna teckna försäkringen.
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            Vi kan fastighetsförsäkring

Oavsett om du äger en fastighet, sitter i bostadsrättsföreningens styrelse eller har en omfattande fastighetsportfölj så kan du alltid vända dig till oss på Gallagher för att få rätt försäkringsskydd som passar din verksamhet. Som kund får du dessutom tillgång till spetskompetens och rådgivning från vårt erfarna fastighetsteam, som består av såväl försäkringsexperter som fastighetsjurister och skadespecialister.


Kontakta oss för rådgivning och offert

Hör gärna av dig till oss om du har frågor om fastighetsförsäkring eller för att jämföra Fastighetsägarnas egna försäkringar med det skydd du har idag.

Telefon: 0771-87 55 00
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                    	Gemensam upphandling skapar storkundsfördelar
	Generös omfattning, låg självrisk och attraktiva villkor
	Stöd genom hela processen och hjälp till rätt ersättning vid skador
	Professionell försäkringsrådgivning ingår
	If rankas som bäst på skadereglering i Sverige
	Skadedjurssanering med Anticimex utan självrisk


                


            

        

    













    





        
            Försäkringar för Fastighetsägarnas medlemmar

Nedan kan du ta del av villkor och ytterligare information om de olika försäkringar vi erbjuder exklusivt för dig som är medlem i Fastighetsägarna.

        

    











    
        
            



    
        FEF Fastighetsförsäkring

    

    
        Vi har samlat de bästa delarna i en fastighetsförsäkring och anpassat den för dig som medlem i Fastighetsägarna. Den omfattar bland annat fullvärdesförsäkring och allriskförsäkring på byggnad och inventarier, ansvars- och rättsskyddsförsäkring, entreprenadförsäkring, tjänstereseförsäkring, olycksfallsförsäkring, förmögenhetsbrottsförsäkring, försäkring för förvaltning av egna fastigheter och skadedjursförsäkring inklusive sanering av lösöre. För att se en sammanfattning av aktuella villkor, se produktbeskrivning nedan.

Produktbeskrivning fastighetsförsäkring

Fullständiga villkor

Villkor för de olika delar som ingår i FEF Fastighetsförsäkring:

	Allmänt villkor Fastighetsägarnas egna försäkringar, Fastighet och Förvaltning
	Anticimex Skadedjursförsäkring
	Förmögenhetsbrottsförsäkring för fastighet och fastighetsägare
	Tjänstereseförsäkring
	Boendeolycksfall för fastighet och fastighetsägare


Villkor för möjliga tilläggsförsäkringar:

	Bostadsrättstillägg (brf)
	Styrelseansvarsförsäkring (brf)
	Verktygsförsäkring


Skadeanmälan

Om du har FEF Fastighetsförsäkring idag och vill anmäla en skada gör du det direkt till If Skadeförsäkring som är ansvarigt försäkringsbolag:

	Blankett för skadeanmälan
	Skicka ifylld blankett till fefskador@if.se
	Skulle du ha frågor kan du ringa If Skadeförsäkring på 0771-50 60 70


Sanering

Behöver du hjälp med sanering av skadedjur, husbock eller vid sent upptäckt dödsfall så hör du av dig till Anticimex direkt på telefon 075-245 10 00. Glöm inte att uppge att du är medlem i Fastighetsägarna samt din fastighetsbeteckning och fastighetens gatuadress.

    





    
        FEF Fordonsförsäkring

    

    
        Vi erbjuder en attraktiv försäkring för företagsägda fordon med obegränsad körsträcka, fast pris och bra villkor som standard.

	Försäkringen gäller endast Fastighetsägarnas medlemmar och företagsägda fordon (även enskild firma). 
	Fordonet får ha ett marknadsvärde på maximalt 750 000 kr (exkl. moms) och en motoreffekt upp till 260 kW (353,5 HK).
	Se fullständiga villkor här


Har du frågor eller är intresserad av att teckna FEF Fordonsförsäkring, hör av dig till oss på Gallagher på telefon 0771-87 55 00.

    





    
        FEF Sjukvårdsförsäkring

    

    
        Som medlem i Fastighetsägarna har du möjlighet att teckna en av marknadens mest prisvärda sjukvårdsförsäkringar för dig och dina anställda. Några av fördelarna med sjukvårdsförsäkringen:

	Den försäkrade får hjälp direkt
	Snabb tillgång till privat specialistvård
	Möjlighet att teckna för make/maka/sambo och arvsberättigade barn
	Försäkringen har egen sjukvårdsupplysning dygnet runt
	Digital e-vårdstjänst för rådgivning eller för att boka vård
	Auktoriserat vårdgivarnätverk


Villkor

Se fullständiga försäkringsvillkor här

Ansökan

Om du vill veta mer eller ansöka om FEF Sjukvårdsförsäkring är du alltid välkommen att höra av dig till oss på Gallagher på telefon 0771-87 55 00. Du kan också ansöka genom att fylla i aktuell blankett och skicka till oss:

	Ansökan Företagsbetald sjukvård
	Ansökan individuell sjukvård


    





    
        FEF Cyberförsäkring

    

    
        Hur skulle du hantera ett dataintrång eller virus som raderar allt som du har jobbat med? Eller att ditt system för fakturering av hyror stängs ned och du förlorar intäkter för varje dag som går?

I takt med att världen blir mer och mer digital ökar även risken för att drabbas av cyberintrång. Konsekvenserna kan bli att system stängs ner, viktig information raderas eller sprids, eller att någon tar kontroll över din dator och kräver lösen. Med FEF cyberförsäkring, behöver du inte oroa dig för varken förlorade intäkter, kostnader för experter eller att du själv ska förstå dig på de tekniska bitarna.

Begär offert

    


            

        

    








    





        
            Råd och stöd när du behöver det

Gallagher är en av Sveriges, och världens, främsta försäkringsförmedlare. Vårt expertteam består av jurister, skadespecialister och förmedlare med lång erfarenhet av fastighetsförsäkring som förstår din vardag som fastighetsägare. Som din rådgivare hjälper vi dig bland annat att:

	se till att du har rätt försäkringsskydd som passar dina behov
	säkerställa att du får rätt ersättning vid en eventuell skada
	identifiera rätt förebyggande åtgärder som skyddar din fastighet mot skador
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Ett historiskt samarbete

Vi har en långvarig tradition av att samarbeta med Fastighetsägarna. I ca 30 år har vi levererat attraktiva försäkringslösningar till deras medlemmar.
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                                        Fastigheter

                                            Vi hjälper fastighetsägare och bostadsrättsföreningar att försäkra flerbostadshus och kommersiella fastigheter.
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                                        Gallagher Proaktiv

                                            Proaktiv — en hjälp i det skadeförebyggande arbetet för fastighetsägare och boende.
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                                            Webbshop Anticimex

                                                Använd vår rabattkod SEAJG10 för att få 10 % rabatt på hela din beställning (undantag för redan rabatterade produkter).
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